$$A - B = 1 - \frac{1}{2} + \frac{1}{3} - \frac{1}{4} + \frac{1}{5} - \frac{1}{6} + \text{etc.}$$

in infinitum, cujus ergo valor est  $l 2$ , ita ut nunc quidem solide sit demonstratum, formulae integralis propositae  $\int \frac{(z-1) dz}{l z}$ , casu  $z = 1$ , valorem revera esse  $= l 2$ .

§. 6. Simile ratiocinium etiam ad formulam integram generalem  $\int \frac{(z^m - 1) dz}{l z}$  accommodari potest, ac tandem reperietur, casu  $z = 1$  ejus valorem fore  $l (m + 1)$ ; quia igitur pari modo erit

$$\int \frac{(z^n - 1) \partial z}{l z} = l(n + 1),$$

si hanc ab illa subtrahamus, prodit sequens integratio

$$\int \frac{(z^m - z^n) \partial z}{l z} = l \frac{m + 1}{n + 1},$$

si scilicet integratio a termino  $z = 0$  usque ad terminum  $z = 1$  extendatur.

§. 7. Quia autem haec demonstratio per quantitates infinitas et infinite parvas procedit, merito aliam methodum planam et consuetam desideramus, quae ad easdem summas perducere valeat; quae quidem investigatio maxime ardua videbitur. Interim tamen, cum nuper consideratio functionum duas variables involventium me ad integrationem formularum differentialium prorsus singularium perduxisset, quae aliis methodis frustra tentantur, ex eodem principio quoque integrationes hic exhibitas derivandas esse intellexi. Hanc igitur methodum tanquam fontem prorsus novum, ex quo integrationes, aliis methodis inaccessas, haurire liceat, clare et perspicue explicabo, cui negotio istam disquisitionem praecipue destinavi.

#### L e m m a I.

§. 8. Si  $P$  fuerit functio quaecunque duarum variabilium  $z$  et  $u$ , ac ponatur  $\int P \partial z = S$ , ut etiam  $S$  sit functio binarum variabilium  $z$  et  $u$ , tum erit

$$\int \partial z \left( \frac{\partial P}{\partial u} \right) = \left( \frac{\partial S}{\partial u} \right).$$

#### D e m o n s t r a t i o.

Cum in integratione formulae  $\int P \partial z$  sola  $z$  ut variabilis spectetur, erit  $\left( \frac{\partial S}{\partial z} \right) = P$ , quae formula denuo differentiata, sola  $u$

pro variabili habita, praebet  $(\frac{\partial \partial S}{\partial u \partial z}) = (\frac{\partial P}{\partial u})$ , quae in  $\partial z$  ducta et integrata producit  $(\frac{\partial S}{\partial u}) = \int \partial z (\frac{\partial P}{\partial u})$ , quandoquidem ex principiis calculi integralis est

$$\int \partial z (\frac{\partial \partial S}{\partial z \partial u}) = (\frac{\partial S}{\partial u}) \text{ q. e. d.}$$

### Corollarium I.

§. 9. Eodem modo per hujusmodi differentialia, ubi tantum  $u$  pro variabili spectatur, ulterius progredi licet, unde sequentes oriuntur integrationes